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Republika e Kosovës
Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality
Drejtoria Komunale për Arsim
____________________________________________________________________________________
      Nr.pr. 13/248
      Data: 12.08.2025
      Dragash 
[bookmark: _Toc165581646]M5. NJOFTIM PËR INTERVISTIM ME GOJË
Njoftohen kandidatët qe kanë aplikuar për pozitën: (Një) Mësimdhënës/e  i/e shkencave shoqërore (Histori, Gjeografi, Edukatë qytetare) në ShFMU ‘’Fetah Sylejmani’’ Dragash- Komuniteti Boshnjak (Vend i Lirë), në konkursin publik me nr.13/248 të datës: 08.04.2025, dhe kanë kaluar testimin me shkrim se do t’i nënshtrohen intervistës me gojë më datë: 18.08.2025 duke filluar nga ora 14:00 në objektin e DKA –së. 

Kandidatët që e kanë kaluar dhe nuk e kanë kaluar testin më shkrim, janë si vijon më poshtë:

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Pikët nga testimi me shkrim
	Koha e Intervistimit 

	1.
	Shaban Hadzi 
	     54 pikë
	         14:00 



[bookmark: _Hlk205899133]Njoftohen kandidatët qe kanë aplikuar për pozitën: Mësimdhënës/e i/e Teknologjisë Informative  (TIK)  dhe Matematik në ShFMU ‘’Fetah Sylejmani’’ Dragash- Komuniteti Boshnjak (Vend i Lirë), në konkursin publik me nr.13/248 të datës: 08.04.2025, dhe kanë kaluar testimin me shkrim se do t’i nënshtrohen intervistës me gojë më datë: 18.08.2025 duke filluar nga ora 14:00 në objektin e DKA –së. 
	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Pikët nga testimi me shkrim
	Koha e Intervistimit 

	1.
	Kamir Redzic   
	       64 pikë
	          14:00



Njoftohen kandidatët që kanë aplikuar dhe nuk e kanë kaluar testin më shkrim, për pozitën Mësimdhënës/e i/e Edukatës Fizike  në ShFMU ‘’Shaban Shabani’’ në Lloposhnik Vend i lirë (15 orë), janë si vijon më poshtë:

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Pikët nga testimi me shkrim
	Nuk Kalon 

	1.
	Sead Bajrami 
	       29 pikë
	

	2.
	Bleona Kasami
	       40 pikë
	

	3.
	Ilir Sallahi
	       43 pikë 
	





Njoftohen kandidatët qe kanë aplikuar për pozitën: Mësimdhënës/e i/e Edukatës Figurative në ShFMU ‘’28 Nëntori’’ Brodosanë Dragash (Vend i Lirë), në konkursin publik me nr.13/248 të datës: 08.04.2025, dhe kanë kaluar testimin me shkrim se do t’i nënshtrohen intervistës me gojë më datë: 18.08.2025 duke filluar nga ora 14:00 në objektin e DKA –së. 
	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Pikët nga testimi me shkrim
	Koha e Intervistimit 

	1.
	Alma Salihi    
	       64 pikë 
	          14:00



Njoftohen kandidatët qe kanë aplikuar për pozitën: Mësimdhënës/e i/e Psikologjisë në ShML ‘’Ruzhdi Berisha’’ Dragash (Vend i Lirë)  Vend i Lirë,  10 orë, në konkursin publik me nr.13/248 të datës: 08.04.2025, dhe kanë kaluar testimin me shkrim se do t’i nënshtrohen intervistës me gojë më datë: 18.08.2025 duke filluar nga ora 14:00 në objektin e DKA –së. 

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Pikët nga testimi me shkrim
	Koha e Intervistimit 

	1.
	Suela Riza     
	       59 pikë 
	          14:00




Këshillë juridike: Aplikuesit në afat prej 3 ditësh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund të bëjnë kërkesë për qasje në test, sipas procedurës për qasje të dokumenteve zyrtare.

								                   Komisioni përzgjedhës                                                                                    
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